
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

20 вересня 2023 року   м. Чортків           №229 

 

Про надання грошової допомоги 

 

Відповідно до Програми підтримки військовослужбовців Чортківської 

міської територіальної громади, які брали ( беруть) участь у захисті України, їх 

сімей та членів сімей загиблих військовослужбовців на 2023-2025 роки, 

затвердженої рішенням сесії Чортківської міської ради від 09 грудня 2022 року 

№1159, із урахуванням протокольного рішення комісії з питань розподілу та 

призначення коштів з місцевого бюджету від 30 серпня 2023 року №9, керуючись 

підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 34, статті 52, частини 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати грошову допомогу на лікування військовослужбовців, 

мешканців Чортківської міської територіальної громади, згідно з додатком. 

2. Управлінню соціального захисту та охорони здоров’я Чортківської 

міської ради виплатити допомогу відповідно до Програми підтримки 

військовослужбовців Чортківської міської територіальної громади, які брали 

(беруть) участь у захисті України, їх сімей та членів сімей загиблих 

військовослужбовців на 2023-2025 роки. 

3. Копію рішення направити в управління соціального захисту та 

охорони здоров’я Чортківської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

В.о. міського голови, 

заступниця міського голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради           Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

від 20 вересня 2023 року №229 

 

 

СПИСОК 

отримувачів грошової допомоги на лікування військовослужбовців, 

мешканців Чортківської міської територіальної громади 

 

 

№ 

п

/

п 

ПІБ 

одержувача 

допомоги 

ПІБ 

військово-

службовця 

Серія,  

номер 

паспорта 

одержувача 

Адреса  

реєстрації 

одержувача 

Сума, 

грн. 

1 Білий  

Петро 

Іванович 

Білий  

Петро 

Іванович 

009194496 Чортківський р., 

с. Росохач,  

вул. Незалежності, 48 

25 000 

2 Садовська 

Леся 

Миколаївна 

Веретянний 

Андрій 

Васильович 

005765520 м. Чортків 

вул.Кн.В.Великого, 

2-Б, кв.121 

 

5 000 

3 Мельник 

Микола  

Миколайович 

Мельник 

Микола  

Миколайович 

МС 976696 м. Чортків 

вул. Середня, 2  

5 000 

4  Козак Іванна 

Антонівна  

Козак  

Віталій 

Володимиров

ич 

НЮ 336170 м. Чортків, 

вул. Незалежності, 

67, кв.25 

 

25 000 

5 Клєбан 

Олександр 

Сергійович 

Клєбан 

Олександр  

Сергійович 

СЮ 134407 м. Чортків 

вул. Залізнична, 79 

 

10 000 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету міської ради                              Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО 


